様式第１号（第８条及び第１０条関係）
　　年　　月　　日

加東市働く世代住宅取得支援事業補助金交付申請書

　加東市長　様
住　　所
氏　　名
電話番号

　加東市内で住宅を取得するに当たり、働く世代住宅取得支援事業の補助金　　　　　　　円の交付を受けたいので、加東市働く世代住宅取得支援事業補助金交付要綱第８条の規定により、関係書類を添えて申請します。
記
１　事業の期間
　　着手年月日　　　　　　　　　　年　　月　　日（予定）
　　完了年月日　　　　　　　　　　年　　月　　日（予定）

２　申請する補助金の種類
□　働く世代住宅取得支援補助金
□　子育て世代応援上乗せ補助金
□　地元業者上乗せ補助金

３　添付書類
(1)　加東市働く世代住宅取得支援事業交付申請事前調査書兼同意書 （様式第２号）
(2)　住民票謄本
(3)　申請者及び配偶者を有する場合にあっては、その配偶者の前年の所得証明書
 (4)　収支予算書（様式第３号）
(5)　売買見積書の写し又は工事見積書の写し
[bookmark: _GoBack](6)　付近見取図（新しく取得する住宅の位置を明示したもの）
(7)　改修工事着手前の写真（改修工事を行う場合に限る。）
(8)　母子健康手帳等の出産予定であることを証する書類（子育て世代応援上乗せ補助金を申請する場合であって、当該補助金の対象要件である子どもが当該出産予定の胎児のみであるときに限る。）
(9)　市内業者の施工割合が分かる書類（地元業者上乗せ補助金を申請する場合であって、工事の元請業者が市外業者であるときに限る。）